PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná

Exercício: 2020

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA

NUMERO RECIBO

1 /2559

COMPETÊNCIA

Junho /2020

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
CONFORME CONTRATO: 39730-06-2020 NA IMPORTÂNCIA DE R$ 1.340,89 (UM MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS E OITENTA E NOVE
CENTAVOS), DISCRIMINADO ABADCO:

INSCRIÇÃO

PIS: 1.483.789.554.-5

ESPECIFICAÇÃO:

I. Valor do Serviço Prestado R$ 1.559,16

IDENTIFICAÇÃO

RG: 131670958 EMISSOR: SSP DATA:

C.P.F.: 102.780.979-01

NOME COMPLETO

DESCONTOS:

n.